

پنجم برهه ۶۳، طی مستقیم ارضیات سیاسی را در تلف کرد که امکان برتری نخستین کشور سازمان را بر می خورد. در پیروم آن سازمان برتری نامیده
 کشور به اعتبار این امکان هر حزب سازمان کوششی نقش تعیین کننده در ارضیات این کشور است. سیاسی و تکمیل آن مان دارد سازمان ما -
 یک با یکی از طرفین رابطه کار بر این است. در نهایت که به آنچنین سطحی از تکمیل کشور و تقاضای رسید است که برتری کشور بر آن به ضرورتی
 بهم بدل نرسیده است.

در هر سازمان طی سالیان گذشته است در راه تقوی و رشد و تعالی آنجا ز غور که علمی الاصول در محدود آن ارضیات کشور بود است.
 در جهان توسعه و تقوی بر ما است. اما ساد و خطی می سازمان در هر چه که بر ما است. تعیین کنند، اخصاص سازمان تعیین نداشتند. صیرغم آنکه در این
 سازمان ضرورت، وظایف و شرایط برتری کشور برتری زمره، محذور در این جهت هیچ گاه می برداشته شد.

اکنون ما به سنده برتری نخستین کشور سازمان به ما به وظایف ارضی و در عین حال بهم در راه تعیین سانه انیم و در کوشش درون هر حزب هم
 مفهوم یعنی آن و حسی است در جهت ارضیات سازمان با نرم که از آنکه یک حزب هر از نوین جهت کار کرده است کنیم.

بر تحقق این امر خطی لازم است که همه که آن خود را، همه امکانات خود را در این راه یکبار هم در براس نقشه ارضی شده و در این زمینه و با هم
 استوار و سنجیده در این راه حرکت کنیم. کمتر می سانی که با سیاسی فیلتر ندرک واقعی کشور حل و فصل کردند در شرایطی که در سازمان امکانات یعنی لازماً
 جهت آن فراهم شده است عبارت از تعیین عمل برتری کشور، آماده کردن تکمیل بهی و با تقاضای و است در جهت برتری کشور و طراحی و برنامه ریزی
 است و می که با سیاسی از کشور تقوی بر روند.

الف - آماده سازی سازمان : در هر سازمان به بیان سطحی از آن گاه ما کوششی تعیین می و کوشش سیاسی، تکمیل رسیده است که به او امکان
 سید به برتری در راه برتری نخستین کشور سازمان حرکت نماید.

امروزه سنی از هر سازمان درستی پیوسته است و سوزنا سوزنا با با اظراب کوششی و کوششی است که با همه در راه است که هر چه بهتر به سنی سرور و امکان داریم
 که در این راه از دانش و تجربه یعنی اظراب برادر هر خود را فراهم شد.

برسی خطی در نهایت که ستم سازمان به لحاظ ساخت خصلت و اخلاقیات سیاسی و این که در هر یک تک یک سید از زنده ای بود به هر یکی سازمان از راه سنی
 است و ترکی و تکمیل جهت کار بر ایران در انقداب هدا به نسی - در کوشش و سرری کشور ما.

ب - عمل برتری کشور : تجربه برتری پنجم که سازمان در هیچ از کوشش نداشت که در این جهت برتری کشور امکانات سازمان در داخل
 کوشش فراهم شود، تعیین با یک اظراب برادر به هر حزب کوششی ای در سوزی و حزب در کوشش خلق انسان انانیت جهت برتری آن فراهم نمود.
 بنابراین به الاصول در این زمینه تکمیل سنی روی ما نخواهد بود.

ج - آماده کردن تکمیل سازمان بر کوشش : بر آنکه کشور واقعا به عمل اراده آگاهانه تکمیل اخصاص سازمان به هیئت این که در هر یک سینی
 در تکمیل سازمان باشد، ضرورت همی دارد که در هر سازمان که درک همه به نسی بر این اساس است که لازم که اخصاص سازمان که درک بینند. این که در هر
 هم هیئت این که در هر یک هم سیاسی و هم تکمیل که دارد. در این رابطه ابتدا باید بر مضمون و خطی محسوس است و درین مورد که تعیین همی خواهد است که در این است
 نامند سازمان به کشور عملاً اقدام نمود. درین است که اجهار این امر را شرایط کار خطی در داخل کشور که از همه سنی و خطی سنی هر یکی سازمان خواهد بود.

بنابر توضیحات فوق فی الجمله آنچه اهدا بگردان و آنجا کار تدوین کنند آغاز گردد. لازم است در پیوسته جاری قطفنامه کار در تقدیریه برود:

۱- "پیوسته گنجینه کتب کهنه هیات ساسی! مؤلف میگوید که تدوین برتری ادب کهنه زبان را طبق قرار می که در همین اجلاس تقدیریه بپایان
رساند زمانه ۱۲۷۳ ل آنجا که تدوین بپایان رسیده است کار را به پیوسته آینه گنجینه کهنه کتب کهنه کهنه نامید"

۲- این تدوین در گنجینه به تقدیریه خواهد رسید و تدوین آینه گنجینه کهنه کتب کهنه کهنه نامید

- طرح برنامه سازمان

- طرح اساسنامه سازمان

- کارهای انجمن سازمان

به این منظور پیوسته گنجینه کتب کهنه سازمان میباید راهت تهیه و تنظیم برنامه و کارهای انجمن سازمان انتخاب می نماید که هیات ساسی گنجینه کهنه کتب کهنه کهنه
خواهد نمود. این طرح اساسنامه بر مبنای کمیسیون تقسیم هیات ساسی و کارهای انجمن

۳- هیات ساسی مؤلف می گردد که تدوین آینه گنجینه کهنه کتب کهنه کهنه نامید

پیوسته این دفتر تقدیریه و هیات آینه تقدیریه خواهد بود. اردو به پیوسته اصلاحیه پیشنهاد می و در مقابل گنجینه کهنه کتب کهنه کهنه
رسیده و تقدیریه قرار خواهد گرفت.

بررسی و
ع- هیات ساسی مؤلف می گردد که تدوین آینه گنجینه کهنه کتب کهنه کهنه نامید

الف- طرح برنامه و اساسنامه و کارهای انجمن سازمان

ب- تعیین تعداد نمایندگان شرکت کنندگان، همداستان و سایر کارهای آن در شرایطی که در داخل و خارج کشور.

ج- نحوه انتخاب نمایندگان به خصوص به شرایط کارهای در داخل و خارج و مداراتیک در خارج کشور

د- طرح نحوه برگزاری اجلاس کهنه کتب کهنه کهنه نامید

ه- طرح کمیسیون تقسیم

تجدیدیه: کارهای کهنه کتب کهنه کهنه نامید و اساسنامه آن تقدیریه خواهد بود. این اصلاحیه پیشنهاد می و در مقابل گنجینه کهنه کتب کهنه کهنه
رسیده و تقدیریه قرار خواهد گرفت.